АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ»
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ИНН 0516011140, ОГРН 1120546000080, ул.Вишневского, 2, с.Нижний Чирюрт, Кизилюртовский район, Республика
Дагестан, Россия, 368121, E-mail: mospselonizhniychiryurt@mail.ru

15.04.2020г. №02-15/105

Заместителю главы администрации
МР «Кизилюртовский район»
Тагирову М.Х.

На № 78-28/20 от 14.01.2020г.

Администрация МО СП «село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского района РД
представляет копию постановления от 12.02.2020г № 11 «Об утверждении Плана
мероприятий по иполнению решений Протокола № 4 от 26.12.2019г заседания
антитеррористической комиссии в МР «Кизилюртовский район» на 2л.

Глава администрации
МО СП «село Нижний Чирюрт» З.А. Абдулазизов

mailto:mospselonizhniychiryurt@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ»
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республик^ Дагестан, Кизипюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» февраля 2020г. N° 11

Об утверждении Плана мероприятий по исполнению решений Протокола
№ 4 от 26Л2.2019г заседания Антитеррористической комиссии в

МР «Кизилюртовский район»

В целях своевременного исполнения решений Протокола заседания
Антитеррористической комиссии в МР «Кизилюртовский район» № 4 от 26.12.2019
года постановляю:

1 .Утвердить прилагаемый план мероприятий по исполнению решений
Протокола № 4 заседания Антитеррористической комиссии МР «Кизилюртовский
район» от 26.12.2019 г.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на секретаря
(заместителя) главы МО СП «село Ниржний Чирюрт» Булатову Д.А.

Глава администрации
МО СП «село Нижний Чирюрт

Приложение
к постановлению администрации
МО СП «село Нижний Чирюрт»

от 12.02.2020г № 11

♦

№ Наименование мероприятий Исполнители Срок исполнения
1 Вопрос -1 п.4

Определять правовыми актами механизм
реализации решений
Антитеррористической комиссии в МР
«Кизилюртовский район» в течении 10
дней после их поступления.

Секретарь (заместитель)
главы МО СП

2 Вопрос -1 п.6
Во взаимодействии с МБУ «Пресс-цент»

администрации МР «Кизилюртовский
район» обеспечить наполняемость
раздела «Антитеррор» официального
сайта администрации МР
«Кизилюртовский район» материалами
антитеррористической направленности,
проводимых в образовательных
учреждениях МР «Кизилюртовский
район»

Глава МО СП,
Директор МКОУ
«Нижнечирюртовская
СОШ»

ежемесячно

3 Вопрос -1 п.7
Проработать механизм реализации
мероприятий по противодействию
идеологии терроризма и экстремизма на
территории МО СП «село Нижний
Чирюрт»

Глава МО СП,
Секретарь (заместитель)
главы МО СП

4 Вопрос -3 п.2
Принять меры по кадровому укреплению
лиц, ответственных за работу по
профилактике терроризма и исполнений
решений Антитеррористической
комиссии в МР «Кизилюртовский район».

Глава МО СП